Atbildes par Atklāta konkursa prasībām
(Atklāts konkurss „Ražošanas ēkas Valkā, Varoņu ielā 37A, 39A būvniecība”, iepirkuma ID Nr. VND/2017/4K/ERAF)
1) Jautājums:
Vai Pretendents, gatavojot piedāvājumu, PVC logu konstrukcijas var nomainīt uz alumīnija konstrukcijām, ja tiek nodrošināts prasītās siltumtehniskās īpašības?
Atbilde:
Pretendents drīkst nomainīt PVC logus pret alumīnija konstrukcijas logiem, nodrošinot siltumtehniskās īpašības.
	
2) Jautājums:
Bīdāmās ārdurvis ĀBD-7 nav iespējams izgatavot no PVC konstrukcijām, vai ir iespēja piedāvājumā PVC konstrukcijas ārdurvis aizstāt ar alumīnija konstrukcijas ārdurvīm?

Atbilde:
Pretendents drīkst nomainīt PVC ĀBD-7 durvis pret alumīnija durvju konstrukciju, nodrošinot siltumtehniskās īpašības.

3) Jautājums:
Darbu apjomos tāmē 1-5 pozīcijā Nr.94 ir minēts
	5.6.4. PVC membrānas hidroizolācija ar strāvu vadošu apakšklaju
	m²
	2239



Savukārt projekta lapā BK-01-04.0 ir rakstīts “PVC plēve cementa piena aizplūšanas novēršanai b=0.2mm”. Ko ņemt par pamatu, darbu apjomus, vai projektu?

Atbilde:
Kā pamatu ņemt Lokālās tāmes Nr. 1-5, 5.6.4. punktu, Hidroizolāciju paredzēt kā norādīts Būvdarbu apjomos.

4) Jautājums:
Darbu apjomos tāmē 1-5, pozīcijā Nr.112 un Nr.113 ir minēts
	112
	5.11.3. Kolonnu kurpes Peikko HPKM24
	kpl.
	192

	113
	5.11.4. Kolonnu kurpes Peikko HPKM30
	kpl.
	32


Savukārt kolonnās šīs ieliekamās detaļas jau ir iestrādātas pie kolonnu izgatavošanas un ir ietvertas kolonnu cenā.
Vai šīs detaļas izmaksas ņemt ārā no kolonnu cenas un uzrādīt atsevišķi? Uzskatam, ka tas nebūtu loģiski, ja kolonnas ar ieliekamajām detaļām nāk vienā gabalā.

Atbilde:
Lokālās tāmes Nr. 1-5 5.11.3. un 5.11.4.punktos uzrādīt atsevišķi.
